
O čase

Ticho de Pre Cupé Band

1/
Na věži odbíjejí hodiny čas ale není tak hrozný
Záleží zda vinný nebo nevinný neb-li tón oněmí a dozní
Pakliže udržím se na nohou vytýčím si náročný úkol
Pak lyže schovávám se zálohou potěší mne pohled vůkol 

Ref:
Není co by se stalo a ani není čeho se bát
Nechám si idilku stálou že každý zápor má i svůj klad
Pak pod temnou věží
Postava leží
A to jsem jááááá a to jsem já

2/
odcházím chůze trochu kulhavá stopy které déšt už nerozmáčí
smířit s tím se snažím malá oslava – odejít z ní trochu dřív st
ačí
malý zvon se kývá a nepřestane dokud ho kostelník neutiší
byl to on a srdce které neplane po náměstí rozběhnou se myši

ref:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

